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ODPOWIEDZI NR 4 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Łowicz prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ŁOWICZ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które wpłynęły drogą elektroniczną do Zamawiającego w dniu 12.04.2024 r., dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami. Dotyczy nr zamówienia: ZP.271.5.2024 z dnia 28.03.2024 r. 


Pytanie 1. 
W nawiązaniu do Odpowiedzi nr 3 pytanie 1 - o ile nie jest dla Wykonawcy problemem fakturowanie grupowe - czy warunkiem koniecznym jest podanie kwoty brutto przy każdym ppe na fakturze.
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż warunkiem koniecznym jest podanie kwoty brutto przy każdym ppe na fakturze.
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